

**Brdr. Schlie Holding A/S under frivillig
likvidation**

**CVR-nr. 19627403
Søren Nordbys Vej 27
9850 Hirtshals**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

likvidator

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Pengestrømsopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Schlie Holding A/S under frivillig likvidation
Søren Nordbys Vej 27
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 19627403

Hjemsted: Hirtshals

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Likvidator

Anders Hjulmand, Advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015 for Brdr. Schlie Holding A/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2015 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015.

Likvidators beretning indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hirtshals, den 25.05.2016

Likvidator

Anders Hjulmand
Advokat

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter består i at besidde kapitalandele og værdipapirer samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.027 t.kr. mod 3.552 t.kr. året før, som likvidator finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(36.315)	(8.974)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.745.664	3.384.914
Andre finansielle indtægter		1.465.238	253.835
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(23.334)</u>	<u>(77.102)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.151.253	3.552.673
Skat af ordinært resultat	2	<u>(124.194)</u>	<u>(791)</u>
Årets resultat		<u>5.027.059</u>	<u>3.551.882</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		6.000.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.260	154.145
Overført resultat		<u>(1.075.201)</u>	<u>(102.263)</u>
		<u>5.027.059</u>	<u>3.551.882</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.562.400	7.172.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.500	502.500
Andre tilgodehavender		0	750.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.064.900</u>	<u>8.425.009</u>
Anlægsaktiver		<u>7.064.900</u>	<u>8.425.009</u>
Udskudt skat		0	123.996
Andre tilgodehavender	4	3.650.694	3.268.269
Tilgodehavende selskabsskat		214.000	87.701
Tilgodehavender		<u>3.864.694</u>	<u>3.479.966</u>
Likvide beholdninger		<u>3.289.919</u>	<u>1.116.941</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.154.613</u>	<u>4.596.907</u>
Aktiver		<u><u>14.219.513</u></u>	<u><u>13.021.916</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.500.200	5.072.509
Overført overskud eller underskud		1.836.694	2.433.689
Egenkapital		<u>7.336.894</u>	<u>8.506.198</u>
Bankgæld		0	252.039
Gæld til associerede virksomheder		873.344	610.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	133.006
Anden gæld	5	9.275	19.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.882.619</u>	<u>4.515.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.882.619</u>	<u>4.515.718</u>
Passiver		<u>14.219.513</u>	<u>13.021.916</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.072.509	2.433.689	8.506.198
Valutakursreguleringer	0	(154.197)	0	(154.197)
Værdireguleringer	0	(42.166)	0	(42.166)
Øvrige egenkapitalposter	0	(478.206)	478.206	0
Årets resultat	0	102.260	(1.075.201)	(972.941)
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.500.200	1.836.694	7.336.894

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(36.315)	(8.974)
Ændring i arbejdskapital	6	158.602	1.111.495
Pengestrømme vedrørende primær drift		122.287	1.102.521
Modtagne finansielle indtægter		1.465.238	252.465
Betalte finansielle omkostninger		(23.334)	(49.684)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(126.497)	(250.082)
Pengestrømme vedrørende drift		1.437.694	1.055.220
Salg af finansielle anlægsaktiver		1.256.554	0
Modtagne udbytter		(269.231)	(3.623.077)
Pengestrømme vedrørende investeringer		987.323	(3.623.077)
Ændring i likvider		2.425.017	(2.567.857)
Likvider primo		864.902	3.432.759
Likvider ultimo		3.289.919	864.902
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		3.289.919	1.116.941
Kortfristet gæld til banker		0	(252.039)
Likvider ultimo		3.289.919	864.902

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	23.334	77.102
	23.334	77.102

	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	38.299
Ændring af udskudt skat	124.194	(36.007)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.501)
	124.194	791

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.100.000	564.600	750.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(37.800)	0	0
Afgange	0	0	(750.000)
Kostpris ultimo	2.062.200	564.600	0
Opskrivninger primo	5.072.509	(62.100)	0
Valutakursreguleringer	(42.166)	0	0
Andel af årets resultat	3.726.284	0	0
Regulering interne avancer	19.380	0	0
Udbytte	(3.643.404)	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(478.206)	0	0
Dagsværdireguleringer	(154.197)	0	0
Opskrivninger ultimo	4.500.200	(62.100)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.562.400	502.500	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S	Hirtshals	A/S	25,13

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytter	3.643.404	3.230.769
Øvrige tilgodehavender	7.290	37.500
	<u>3.650.694</u>	<u>3.268.269</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	10.691
Andre skyldige omkostninger	9.275	9.000
	<u>9.275</u>	<u>19.691</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	158.602	1.111.495
	<u>158.602</u>	<u>1.111.495</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Brdr. Schlie Holding A/S har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarlig lånekapital, nom. 750 t.kr. pr. 31.21.2015.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Brdr. Schlie Holding A/S:

- KS Hirtshals ApS, Hirtshals

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- KS Hirtshals ApS, Hirtshals